
 1 

Uchwała Nr 125.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w 

sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 
2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) oraz art. 15zn ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zm.) Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 roku, poz.64), zmienionej uchwałą: w sprawie: 

zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2020: nr 109.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr 

XVII/104/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 stycznia 2020 r., uchwałą nr XVIII/108/2020 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 28 lutego 2020 r. oraz uchwałą nr 123.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 

marca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 80.383.899,91 zł, z 
tego:  
- wydatki bieżące w wysokości 55.659.390,27 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości 24.724.509,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 
 
3) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 6.488.637,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

4) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 
§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 59.961,59 zł do 

kwoty 92.738,41 zł. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu     - Robert Kieruzal /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  - Alicja Śniegocka /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  -            Renata Ciemny                                    /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  -         Krystyna Możdżanowska    /-/ 
  
 
Członek Zarządu Powiatu                   -         Marek Potarzycki                                 /-/ 
  



 2 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 125.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Wydatki budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 597 300,00 0,00 597 300,00 

71015 Nadzór budowlany 438 000,00 0,00 438 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00 -2 363,00 46 137,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 270,00 2 363,00 9 633,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 926 189,00 70 000,00 4 996 189,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 90 000,00 70 000,00 160 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 45 000,00 130 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 25 000,00 30 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 962 890,00 -100 000,00 862 890,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

805 000,00 -100 000,00 705 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

800 000,00 -100 000,00 700 000,00 

758 Różne rozliczenia 1 511 567,00 -59 961,59 1 451 605,41 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 352 700,00 -59 961,59 292 738,41 

4810 Rezerwy 152 700,00 -59 961,59 92 738,41 

801 Oświata i wychowanie 28 873 571,97 89 162,09 28 962 734,06 

80111 Gimnazja specjalne 0,00 9 162,09 9 162,09 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 748,89 748,89 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 8 413,20 8 413,20 

80195 Pozostała działalność 467 601,00 80 000,00 547 601,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 80 000,00 80 000,00 

851 Ochrona zdrowia 1 617 186,48 799,50 1 617 985,98 

85195 Pozostała działalność 197 412,48 799,50 198 211,98 

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 799,50 4 399,50 

Razem: 80 383 899,91 0,00 80 383 899,91 

     
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 125.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2020 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 576 800,00 0,00 576 800,00 

71015 Nadzór budowlany 438 000,00 0,00 438 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00 -2 363,00 46 137,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 270,00 2 363,00 9 633,00 

Razem: 6 488 637,00 0,00 6 488 637,00 

 
  



 3 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 125.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w 

sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

 
 
Wydatki: 
 
Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia w planie wydatków w dziale 758 Różne rozliczenia, w 

rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 o kwotę 59.961,59 zł (zmniejszenie rezerwy ogólnej). 

Środki zostaną przeznaczone na zwiększenie planu wydatków w następujących pozycjach: 

 dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421 Zarządzanie 

kryzysowe, w § 4210 oraz § 4300 łącznie o 50.000 zł, w związku z zwiększoną ilością zapotrzebowania na 

środki ochrony indywidualnej wykorzystywanej do zabezpieczenia przed zarażeniem COVID-19 oraz (wniosek 

Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego), 

 dział 801 oświata i wychowania, rozdział 80111 Gimnazja specjalne, dokonujemy zwiększenia środków 

w § 4580 oraz 4600 o kwotę 9.162,09 zł - pismo Wydziału ZPPP, informujące o konieczności zabezpieczenia 

środków zgodnie z wyrokiem Sądu Okręgowego w Łodzi Sygn. akt X GC 819/19, 

 dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 Pozostała działalność, dokonuje się zwiększenia środków w 

§ 4300 o kwotę 799,50 zł, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zapłatę koronera. 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian w celu prawidłowej realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19: 

 dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421 Zarządzanie 

kryzysowe, zwiększenie w § 4300 łącznie o 20.000 zł, w związku z wydatkami Biura Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego. Środki zostaną przeznaczone m. in. na usługi sterylizacji środków ochrony osobistej 

oraz ewentualnego finansowania działań związanych z tzw. „Pokojem dla medyka”, 

 dział 801, rozdział 80111, zwiększenie w § 4240 o kwotę 80.000 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

niezbędnego do kształcenia na odległość (laptopy niezbędne w zdalnym nauczaniu). Sprzęt zostanie zakupiony 

i przekazany jednostkom oświatowym.  

 dział 757, rozdziale 75702, w § 8110 zmniejszenie o kwotę 100.000 zł, w celu uzupełnienia powyższych 

planów wydatków. 

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie, dokonuje się zmiany w dziale 

710 Działalność usługowa, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, przesuwając środki w kwocie 2.363,00 zł, z § 

4110 do § 4440. Zmiana związana jest z  koniecznością dostosowania planu do przewidywanego wykonania – 

aktualizacja odpisu ZFŚS. 

 

 

 

           STAROSTA KĘPIŃSKI 

                       /-/ ROBERT KIERUZAL 

 


